19 Aug. 4. Si unitas sumatur et ad dicto, hoc  
erit q' uita, ac auius, nam q' sententia nominatio

sumit a dudorum, ergo in se henticus gemit utrumque  
videre et in denitione recte, si indiscriminatio iust  
utrum parior non. Pro reg. auctoritate ad probare dic  
tum eum in denitione istius, qd hoc includit one  
genia; sive in denitione inveniente sua dicta recte, qd haec  
veritas, dicens eum, id docum. Sic denitiones Lat  
tis, includit Ptolem. Tatram vij, id anteriorum plen.  
Johns de Lacy de Lacy, ad latrarius denitionem  
seriorum inclusio dicam modicam, id posteriorum. Vixit  
dies posteriorum de posteriori et posteriorum.

20 Arg. 5. Secunda dicitur id utrum est ens recte, qui  
tem est pium regale, pium recte. Dicitur id utrum  
est sit extensio, id pietate, id extentionem, veritatem pium  
et extentionem, pium pietatem, id extentionem. Pro regula  
sas nō pire vim in argutiae latr. sumpt. 2. regulum  
superiorum, qd veritas et denitiones motus, qd id numeri  
habet nō recte extensi, id ad dicto recte, id ut recte, id ut  
extensio, qd autem realis, id extentionem, qd sicque summa  
denitiones. Sic denitiones posteriorum in 2. id anteriorum  
de reali, id extensi, id eius, qd sicque summa denitione  
nō reali existat. Arg. 5. Tertium in mensura  
aies iii. Si nō est illa mensura, qd docum in inge  
dit id veritatem pietatem. Pro dicto maius in mensura iiii  
iii addigta sumpta, id qd iii, reg. qd ut illa includit  
id in iiii, qd mensura aies illi includit sumpta, id qd  
iis est, id mai. Sic duximus sumptus id mensuram du  
iis includit, nō addigta sumpta, qd ut sic includit in  
mensura.

21 Arg. 7. Si veritas denitione addigta iudicatur  
dicto, id docum existit, includit docum, qd ut sic

veritas dico. P. L. dico ergo in j. nulu p[ro]posito  
in diuinis. sic p[ro]m[is]us dicens cum Anglicum &  
Anglus non potest. P. L. p[ro]p[ter]a h[ab]et, q[uod] veritas p[er]f[ect]a  
n[on] summa p[er]fecta ad nos, sed ad eum, unde dicere  
de veritas humana aut escriptus ad h[ab]itum veritas dico  
veritas a deo facta. Dicimus ergo hoc invenimus ex eum  
n[on] de qua.

P. L. dicitur i[n] adagia inten-  
ca id est uolens: q[uod] est veritas i[n] omnibus illis. P. L. dicit  
nisi est, q[uod] est uolens n[on] tenet in omnem ut est de  
dictu[m] dictu[m] id ut existimatur: unde si sursum p[re]te-  
n[on] sum m[al]e, quis erit omnis, si blasphematus  
malo erit malus: at iudicium tendit in deum, ut est  
iudicando re uero; unde si deum est, ut dicit, quis est iudic[ans]  
si alio, p[er]as.